
Brand name Varumärke

Product name Artikebenämning

Article number Artikelnummer

Supplier Leverantör

Supplier Adress Leveranstörs Adress

Suppliers Zipcode Leverantörs Post nr

Suppliers Town Leverantörs Stad

Suppliers Country Leverantörs Land Yes

Supplier articel number Leverantörs Artikelnummer no

Tarif Code Yes

Date format No

EAN-code consumer EAN-kod på kons.förp. No

EAN-code case EAN-kod på detaljist förp. no

EAN-code pallet Ean-kod på pall

Consumer packaging Konsumentförpackning No

width (face) bredd (face) No

length (depth) längd (djup) No

high höjd No

net weight netto vikt

gross weight brutto vikt No

tare weight Tara/emballagevikt KFP No

Retail packaging Detaljistförpackning No

width (face) No

length (depth)

high No

net weight

gross weight

tare weight

Consumer per Retail

Boxes per pallet Detaljistförpackningar/pall

Boxes per layer Detaljistförpackningar/lav

No. of  layers Antal lav

Gross weigth inc. Pallet Bruttovikt inkl pall (kg) Addtive type: Name and E-number Share %

Load height Lasthöjd inkl pall (mm)

Shelf life (days) Hållbarhet (dagar)

Delivery start

Min order quanitity Minsta beställnings volym

Order leadtime

E-mark 

Factory Certifications

Double Stackable?

Energi /Energy kJ 1900,0

Energi /Energy kcal 440,0

Fett/fat 12,2

Mättat/Saturated 10,5

Enkelomättat /Monosaturated 

Fleromättat / Polysaturated 

Kolhydrater/Carbohydrates 81,0

Varav sockerarter/Sugar 48,7

Protein/Protein 2,2

Kostfiber/Fiber

Salt/Salt 0,2

8

16

467

1198

Glukossirap, socker, 

kondenserad mjölk, 

vegetabiliskt fett (Kokos), sirap, 

koksalt, kakao, 

surhetsreglerande medel 

(citronsyra), lakrits, 

emulgeringsmedel 

(solroslecitin), 

natriumbikarbonat, aromer, 

färgämnen (E153, E120)

Antal kfp per dfp

bredd (face)

längd (djup)

höjd

netto vikt

brutto vikt

195

Tara/emballagevikt DFP

Lupin/Lupinus

DDMMÅÅÅÅ

Gelatin type

Country Of Origin

GMO Ingredients

Vegan

295

Sulphite & Sulphur dioxide

131

3300

3454

Egg

Grahns Konfektyr AB

Norra Aspelundsvägen 12

541 34

Skövde

Sweden Milk protein

Starch type (from cocoa)

Vital Information

Does the product contain this ingredients

Glucos syrup

Soylecithin

BRAVOKOLA

69995

PRODUCT DATASHEET / PRODUKT DATABLAD

Trans fat

If yes, how much?

Tariffkod

Datumformat

Ecologic/Organic

Nuts

Wheat protein from gluten

If yes, what type of nuts?

 traces of nuts?

07391523028231

7391523028231

154

128

Flour & Enriched Flour

Ingredients in Percentage

Leveranstid

E-symbol

Fabriks Certifikat

Leveransstart

360

Näringsvärde/Nutrition facts per 100g:

Kan dubbelstaplas?

Ingredients:
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Min 18°C

Max 22°C

Swedish

Product Description

Ingredients

Nutrition

Danish 

Product Description

Ingredients

Nutrition:

Norweigan

Product Description:

Ingredients:

Nutrition:

Scandinavia

Product Description

Ingredients

Nutrition

English

Product Description

English

Nutrition

Natural or artifical flavours? Sackaros 

Please list flavours

Preservatives

Please list preservatives

0

0

0

0

How many grams of Vitamin D (per 100 grams)

How many grams of Calcium (per 100 grams)

Ingredients and Nutrion information in all languages:

Store cool and dry

Vital information

Ingredients: Glucose syrup, sugar, condensed milk, veg. fat (coconut) syrup, salt, cocoa, acidityregulator (citric acid), licorice, 

emulsifier (sunflower lecithin) sodium bicarbonate, flavour, colour (E153, E120).

Bravo toffe

Please Specify

Pallet patternProduct photoAllergen information

Glukossirap, socker, kondenserad mjölk, vegetabiliskt fett (Kokos), sirap, koksalt, kakao, surhetsreglerande medel (citronsyra), 

lakrits, emulgeringsmedel (solroslecitin), natriumbikarbonat, aromer, färgämnen (E153, E120)

Kola med smak av grädd/hallon/knäck/lakrits/nöt

EXPORT INFORMATION

How many grams of Iron (per 100 grams)

How many grams of Vitamin A (per 100 grams)

How many grams of flavours (per 100 grams)

How many grams of Added sugar (per 100 grams)

Added sugar

How many grams of sugar (per 100 grams)

What kind of sugar?

Vital Information

Has the product been Irradiated?



Printdraft of product packaging or label:


